
ZARZĄDZENIE NR 57/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 

 

Na podstawie art. 104
2
 §2 Kodeksu pracy w związku z 23 ust. 2 pkt 5 i art. 126 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 

z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonym zarządzeniem nr 37/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. 

z późn. zm. (zarządzenie nr 16/23 Rektora ANS w Pile z dnia 8.05.2023 r.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się ust. 10 i 11 w brzmieniu: 

„10. W przypadku zmiany w trakcie roku akademickiego wymiaru etatu 

nauczyciela akademickiego roczny wymiar zajęć dydaktycznych, o którym mowa 

w ust. 1, jest rozliczany proporcjonalnie do okresu prowadzenia zajęć 

w zaokrągleniu do pełnych miesięcy. 

11. W przypadku  objęcia funkcji, o których mowa w ust. 2, przepis ust. 10 stosuje 

się odpowiednio.” 

 

§ 2. Zmiany Regulaminu pracy podano do wiadomości wszystkich pracowników 

zamieszczając je w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni. Zmiany wchodzą w życie 

po upływie 2 tygodni od podania ich do wiadomości pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


